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HP Laserjet Pro Impresora P1102w

Marca : HP

Familia de productos:

Laserjet Pro

Nombre del producto :
Impresora Laser]et Pro P1102w

Impresora HP Laser]et Pro P1102w
HP Laser]et Pro Impresora P1102w:

Solo la potencia que necesita

Ahorre energia con la tecnologia HP Auto-On/Auto-Off.

Impresion on-the-go con HP ePrint

Imprima fotos, documentos y mucho més mientras viaja, con HP ePrint.

Imprima sin limitaciones

Imprima de forma inaldmbrica desde su dispositivo mévil sin contrasefia ni cédigo de Wi-Fi.

Inalambrico

Elimine la espera en su dia de trabajo
Esta impresora se reactiva rapidamente y llega a imprimir la primera pagina en apenas 8 segundos.

HP Laser]et Pro Impresora P1102w. Tecnologia de impresidn: Laser. Nimero de cartuchos de impresién:
1, Ciclo de trabajo (maximo): 5000 paginas por mes. Resolucién méaxima: 600 x 600 DPI. Tamaiio
maximo de papel ISO A-series: A4. Velocidad de impresién (negro, calidad normal, A4/US Carta): 18

ppm, Impresién a doble cara. Wifi

Velocidad de impresion

Modo de impresién duplez

Resolucion de impresién en blanco
y negro

Color *

Tecnologia de impresién *
Impresién a doble cara *
Resoluciéon méxima *

Velocidad de impresién (negro,
calidad normal, A4/US Carta) *

Tiempo hasta primera pagina
(negro, normal)
Caracteristicas

Ciclo de trabajo (maximo) *
Ciclo de trabajo recomendado
Colores de impresion *

Numero de cartuchos de impresién
*

Pais de origen
Segmento HP

Capacidad de entrada y salida

NUmero total de bandejas de
entrada *

Capacidad total de entrada *
Capacidad total de salida *

Capacidad de entrada de la bandeja
de papel 1

NUmero maximo de bandejas de
entrada

Capacidad de entrada maxima
Capacidad de salida maxima

Direccion de papel

Tamafio maximo de papel ISO A-
series *

Tamafio maximo de impresién

Manual
600 x 600 DPI

x

Laser

v

600 x 600 DPI

18 ppm

85s

5000 péginas por mes
250 - 1500 péginas por mes

Negro
1

Brasil, Vietnam
Negocios

2

150 hojas
100 hojas

150 hojas

2

160 hojas
100 hojas

A4
216 x 356 mm

Codigo del producto: CE658A

Diseno

Certificacion

Control de energia

Consumo de energia (imprimiendo)
*

Consumo de energia (listo)
Consumo de energia (ahorro)
Consumo de energia (apagado)

Consumo Eléctrico tipo Energy Star
(TEC)

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Requisitos del sistema
Sistemas operativos Windows
soportados

Sistemas operativos Mac
soportados

Sistemas oerativos de servidor
soportados

Otros sistemas operativos
soportados

3,

L y
g2 =g

ENERGY STAR

CISPR 22: 2005+A1/EN 55022:
2006+A1-Class B, EN 61000-3-2:
2006+A1 +A2 (Harmonic emissions,
Class A), EN 61000-3-3: 2008
(Flicker emissions), EN 55024:
1998+A1+A2 immunity standards
which includes compliance with the
following: EN 61000-4-2: 1995 (ESD
immunity, performance criterion B),
EN 61000-4-3: 1996 (radiated
immunity, performance criterion A),
EN 61000-4-4: 1995 (EFT immunity,
performance criterion B), EN
61000-4-5: 1995 (surge immunity,
performance criterion B), EN
61000-4-6: 1996 (conducted
immunity, performance criterion A),
EN 61000-4-11: 1994 (voltage
fluctuations, performance criterion
B&CQ)

370 W

2.7 W
2W
0.6 W

0.704 kWh/week

110-240V
50/60 Hz

Windows Vista, Windows XP,
Windows 7

Mac 0OS X 10.5 Leopard, Mac OS X
10.7 Lion, Mac OS X 10.6 Snow
Leopard

Windows Server 2003, Windows
Server 2008

Linux
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Direccion de papel

Tipos de medios de la bandeja de
papel *

Tamafio de ISO serie A (A0...A9) *
Tamafio de I1SO serie B (B0...B9)
Tamafio de ISO serie C (C0...C9)
Tamafio de sobres

Ancho de formato personalizado
Longitud de formato personalizado
Peso de medios de la bandeja de
papel

Puertos e Interfaces

Interfaces esténdar
Impresion directa *

Puerto USB *

Cantidad de puertos USB 2.0

Red

Wifj *

Ethernet *

Wi-Fi directo

Estédndares de Wi-Fi
Tecnologia de impresion movil

Desempefio

Memoria interna *
Memoria interna méaxima
Procesador incorporado
Familia de procesador
Modelo del procesador
Frecuencia del procesador

Nivel de presién sonora
(imprimiendo)

Nivel de potencia sonora
(imprimiendo)

Disefio

Posicionamiento de mercado *
Pantalla

Tipo de control

Cartulina, Sobres, Etiquetas, Papel
fotografico, Papel normal, Tarjeta
postal, Papel rugoso,
Transparencias

A4, A5, A6

B5

C5

B5, C5, DL
76 - 216 mm
127 - 356 mm

60 - 163 g/m?

USB 2.0, LAN inaldmbrica
v
v
1

v

x

v

802.11b, 802.11g
Apple AirPrint, HP ePrint

8 MB

8 MB

v
Tensilica
Tensilica
266 MHz

50 Db

6.4 Db

Negocios
x
Botones

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(-

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Sustentabilidad

Cumplimiento de la sostenibilidad
Certificados de sustentabilidad

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Dimensiones de la tarima (Ancho x
Profundidad x Altura)

Peso
Dimensiones (Ancho x Profundidad
x Altura)

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Contenido del empaque

Tarjeta de garantia
Cables incluidos
Guia de instalacion rapida

Software incluido

Datos de logistica

Peso de la tarima
NUmero de capas por tarima
Cantidad por tarima

Detalles técnicos
NUmero de cartones por capa

Otras caracteristicas

Requisitos de sistema
recomendados

Intervalo de humedad para
funcionamiento recomendado
Calidad de impresién (negro, mejor
calidad)

Capacidad de salida estandar para
transparencias

Dimensiones del empaque (ancho x
largo x alto)

15-32.5°C
-20-40°C
10 - 80%

10 - 90%

J
ENERGY STAR

349 mm
238 mm
196 mm

1200 x 1000 x 2540 mm
5.3 kg
349 x 238 x 196 mm

400 mm
250 mm
298 mm
6.35 kg

J
Corriente alterna
J

HP Usage tracking, HP Status and
Alerts, eGSG, Control Panel
Simulator, Print Driver, Software
Installer/Uninstaller

6329
8 pieza(s)
96 pieza(s)

12 pieza(s)

Windows 10, Windows 8, Windows 7
(32-bit/64-bit): 1 GB RAM; Windows
Vista (32-bit/64-bit), Windows XP,
Windows Server 2008 (32-bit/64-
bit), Windows Server 2003: 512 MB
RAM; all systems: 350 MB free hard
disk space, CD-ROM drive, USB port

30-70%
600 x 600 DPI
100 hojas

400 x 250 x 298 mm
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0884420709527

886111917181
0886111917181

886111917174
0886111917174

886111917143
0886111917143

0884420709510

886111917167
0886111917167

884420709527

884420709510
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0886111917242

886111917259
0886111917259

888793699294
0888793699294

886111917228
0886111917228

886111917235
0886111917235

0884420709534

886111917242

884420709534
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0887111423528

886111917198
0886111917198

886111917204
0886111917204

0884420974642

0884420709541

0884420709565

887111423528

884420974642

884420709541

884420709565
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884420709558
0884420709558

889899377369
0889899377369

“‘I‘I‘I “ “‘“ ‘“ 0 A L
886111917211

0886111917211

OO O o
190780880340

0190780880340

889296743460
0889296743460

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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